
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/May/2018

del 01/Mar/2018 al 31/Mar/2018

Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 1,240,619.80

07/Mar/2018 Egresos 55  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 1,245,819.80

21/Mar/2018 Egresos 178  PUBLICIDAD RADIO 12,320.00 1,258,139.80

21/Mar/2018 Egresos 178  CAPSULA PATROCINIO 30 ANIV. 64,000.00 1,322,139.80

29/Mar/2018 Egresos 254  ANUMCIO ALUM. MEGACABLE 18,000.00 1,340,139.80

31/Mar/2018 Diario 35  MAT. AUDIOVISUAL ANTIGUO 7,500.00 1,347,639.80

31/Mar/2018 Diario 42  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 1,375,639.80

31/Mar/2018 Diario 42  GRAB. PROD. AUDIO 1,000.00 1,376,639.80

31/Mar/2018 Diario 42  PROD. MAT. GRAF. AUD. Y VID. 26,000.00 1,402,639.80

31/Mar/2018 Diario 42  IGUALA POR GRAB. MENC. TV 3,500.00 1,406,139.80

31/Mar/2018 Diario 42  SERV. PROD. AUDIO CAMP. 15,400.00 1,421,539.80

31/Mar/2018 Diario 42  GRAB. Y PROD. AUDIO 4,000.00 1,425,539.80

31/Mar/2018 Diario 46  PROV. PART. TELEVISA 12% 924,438.60 2,349,978.40

31/Mar/2018 Diario 59  PUBLICIDAD PERIODICO 4,500.00 2,354,478.40

31/Mar/2018 Diario 59  PUBLICIDAD PERIODICO 6,662.00 2,361,140.40

31/Mar/2018 Diario 59  PUBLICIDAD EN RADIO 12,180.00 2,373,320.40

31/Mar/2018 Diario 59  SPOT PUBLICITARIO 18,332.00 2,391,652.40

Total: 1,151,032.60 0.00 2,391,652.40

 

 

T o t a l: 1,151,032.60 0.00 2,391,652.40

 


